

حوادث

### صدمات شدید خودروهای داخلی در تصادفات کوچک

رئیس پلیس راهور فرجا گفت: پلیس اصراری بر آزادسازی واردات خودرو ندارد، ولی به هر حال یا از مسیر تولید داخل یا از طریق واردات، باید خودروی ایمن در اختیار مردم کشورمان بگذاریم تا سلامت و امنیت هموطنان در هنگام تردد در محورهای مواصلاتی حفظ شود.سردار «سید کمال هادیان‌فر» در پاسخ به این سوال که چرا با وجود انتقادات مکرر فرماندهان پلیس درباره سطح پایین ایمنی و امنیت خودروهای داخلی در طول سال‌های اخیر، هنوز هم شاهد تغییر محسوسی در بهبود کیفیت اغلب خودروهای تولید داخل نیستیم، اظهار داشت: پلیس بارها تذکرات دلسوزانه خود در این زمینه را مطرح کرده و اکنون وقت آن است که مسئولان وزارت صمت، سازمان ملی استاندارد و خودروسازان پاسخ بدهند که چرا هنوز تغییر محسوسی در ارتقای وضعیت ایمنی و امنیت خودروهای داخلی به وجود نیامده است و مردم همچنان به‌حق در این زمینه گلایه‌مند هستند. وی افزود: آنچه مأموران پلیس راهور هر روز در جاده‌ها و کشور مشاهده می‌کنند، این است که اغلب خودروهای تولید داخل، بر اثر کوچکترین تصادفی، دچار صدمات شدیدی می‌شوند و بارها دیده‌ایم که بعضی خودروهای داخلی پس از برخورد با تابلوهای معمولی حاشیه جاده‌ها، به دو تکه تقسیم شده‌اند. در چنین شرایطی، این وظیفه مسئولان وزارت صمت و خودروسازان است که توضیح دهند از چه آلبازی در بدنه خودروهای داخلی استفاده می‌شود که اتفاقات دردناک و عجیب و غریبی بر اثر تصادفات ساده این خودروها در جاده‌های کشورمان رخ می‌دهد و سالانه هزاران نفر از هموطنان ناچار می‌شوند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: بند چهار نفرهای که ۲۰ میلیارد ریال زیر آلت طلا را از زنان کهنسال زورگیری کرده و متواری شده بودند در عملیات مشترک کارآگاهان این پلیس این استان و پلیس آگاهی همدان دستگیر شدند. بر اساس اعلام فرماندهی انتظامی استان اصفهان، سرهنگ حسین ثرکیان افزود: بدنبال شکایت چندین نفر از خانم‌های مسن اصفهانی مبنی بر اینکه چند مرد و یک زن جوان گوتی تلفن همراه و زیور آلات طلا آنان را به زور سرت کرده اند، ایسن موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه باسرفت‌های به عنف پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت.وی ادامه داد: متهمان چهار نفر شامل سه مرد و یک زن بودند که به وسیله خودروبی تحت پوشش مسافر کش آنها را سوار کرده و در بین راه با تهدید سلاح سرد زیور آلات طلاي آن‌ها را گرفته و آنها راپایه‌ای کردند.سرهنگ ثرکیان اظهار داشت:تحقیقات در خصوص این پرونده با دقت و ظرافت خاصی دنبال می‌شد تا اینکه سرانجام کارآگاهان سرخ‌هایی از حضور متهمان در شهر همدان به دست آورده و بلافاصله طی هماهنگی با مرجع قضائی به این شهر رفته و در عملیاتی منسجم و ضربتی با همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی استان همدان هر ۴ متهم که برای انجام سرقت‌های مشابه به این شهر رفته بودند را در محقیفگاهشان دستگیر و به استان اصفهان منتقل کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان همگی غیر بیومی و اهل یکی از استان‌های غربی کشور هستند گفت: سررسته این باند فردی سابقه دار است که به همراه همسر و ۲ دوست خود اقدام به طراحی و اجرایی کردن نقشه سرقت از زنان کهنسال را می‌کرده است.

### باند مخوف زورگیری ۲۰ میلیاردی از زنان اصفهان

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: باند چهار نفرهای که ۲۰ میلیارد ریال زیر آلت طلا را از زنان کهنسال زورگیری کرده و متواری شده بودند در عملیات مشترک کارآگاهان این پلیس این استان و پلیس آگاهی همدان دستگیر شدند. بر اساس اعلام فرماندهی انتظامی استان اصفهان، سرهنگ حسین ثرکیان افزود: بدنبال شکایت چندین نفر از خانم‌های مسن اصفهانی مبنی بر اینکه چند مرد و یک زن جوان گوتی تلفن همراه و زیور آلات طلا آنان را به زور سرت کرده اند، ایسن موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه باسرفت‌های به عنف پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت.وی ادامه داد: متهمان چهار نفر شامل سه مرد و یک زن بودند که به وسیله خودروبی تحت پوشش مسافر کش آنها را سوار کرده و در بین راه با تهدید سلاح سرد زیور آلات طلاي آن‌ها را گرفته و آنها راپایه‌ای کردند.سرهنگ ثرکیان اظهار داشت:تحقیقات در خصوص این پرونده با دقت و ظرافت خاصی دنبال می‌شد تا اینکه سرانجام کارآگاهان سرخ‌هایی از حضور متهمان در شهر همدان به دست آورده و بلافاصله طی هماهنگی با مرجع قضائی به این شهر رفته و در عملیاتی منسجم و ضربتی با همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی استان همدان هر ۴ متهم که برای انجام سرقت‌های مشابه به این شهر رفته بودند را در محقیفگاهشان دستگیر و به استان اصفهان منتقل کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان همگی غیر بیومی و اهل یکی از استان‌های غربی کشور هستند گفت: سررسته این باند فردی سابقه دار است که به همراه همسر و ۲ دوست خود اقدام به طراحی و اجرایی کردن نقشه سرقت از زنان کهنسال را می‌کرده است.

### دستگیری جوان ۱۸ساله‌ای که برادرش را کشت

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز گفت: شخصی که به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به قتل برادر خود کرده بود، توسط مأموران کلانتری ۱۶ ماهدشت در صحنه جنایت دستگیر شد.

سرهنگ محمد ناریبگی گفت: حوالی ساعت ۴ بامداد امروز پنجشنبه خبر وقوع یک‌فقره درگیری خانوادگی در منطقه ماهدشت کرخ به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و عوامل کلانتری ۱۶ این شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدندوی مطرح کرد: باحضور افسر گشت کلانتری در محل اعلام شده مشخص شد که این درگیری مابین اعضای یک خانواده رخ داده که در آن یک جوان ۱۸ ساله به وسیله چاقو برادرش را به قتل رسانده است.جانشین فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد: با توجه به سرعت عمل پلیس برای حضور در صحنه، مأموران به محض رسیدن به صحنه قاتل را دستگیر و پس از انتقال به کلانتری با تشکیل پرونده برای انجام مراحل تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل کردند.

### تصادف هولناک ۲پژو با ۷ کشته

رئیس پلیس راه استان همدان از تصادف رخ به رخ ۲ دستگاه پژو در جاده نهاوند – فیروزان با ۷ کشته خبر داد. سرهنگ علی فکری رئیس پلیس راه استان همدان اظهار کرد: انحراف به چپ خودرو سواری پژو ۴۰۵ و برخورد رخ به رخ با یک دستگاه پژو دیگر باعث بروز تصادف در جاده دوطرفه نهاوند فیروزان شد.

وی با بیان اینکه این تصادف ۷ کشته به جا گذاشت، اضافه کرد: خودرو پژو ۴۰۵ به شماره انتظامی اهواز دارای ۲ سرنشین تبعه عراق و از سمت کنگاور به نهاوند در حال تردد بود که هر دو سرنشین در این تصادف جان باختند. محمدرضا شکوهی رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان نیز گفت: در این سانحه ۴ سرنشین مرد بین ۲۰ تا ۳۵ سال خودرو سواری پژو ۴۰۵ در دم جان باختند.

شکوهی ادامه داد: همچنین ۲ سرنشین مرد و یک

سرنشین زن دیگر سرنشین سواری پژو در این تصادف فوت کردند.

## جامعه

«همدلی» از جذب هزاران طلبه در آموزش و پرورش گزارش می‌دهد

# طلبه‌ها به مدرسه می‌روند!



استمرار راهکارهای جدید مورد نظر یوسف

نسوری در پی ایجاد «انقلاب فرهنگی» از طریق ورود روحانیون و نیروهای اصول‌گرا به مدارس باشد.

این در حالی است که همانطور که گفته همیشه با کمبود معلم مواجه بوده است. این یکی از همین نقدها موضوع کمبود معلم در سیستم آموزشی است. همانطور که بارها نیز گفته شده مدارس کشور در سالیان گذشته همیشه با کمبود معلم مواجه بوده است. این رقم در اواخر دهه نود خورشیدی به طور میانگین ۱۲۰ هزار معلم بود که محصول کمبود بودجه دولت در استخدام آموزگاران جدید و افزایش شمار معلمان بازنشسته شده بود. این رقم در سال ۱۴۰۲ طبق ادعای وزیر آموزش و پرورش دویست هزار نفر شده است. در حال حاضر جمعیت دانش‌آموزی کشور حدود شانزده میلیون نفر است.

همچنین گفته می‌شود استخدام معلمان جدید کمی بیش از سی درصد نیاز سالانه است! در این شرایط استخدام معلم به جای طلبه‌ها می‌توانست

در حد سبزه در حد نیاز دیگر را پر کند. البته ممکن است بار مالی جذب روحانیت در قالب «مشاور» در مدارس کمتر باشد اما هر چه باشد به جای آن می‌شد بخشی از نیاز دانش‌آموزان بخصوص در مناطق محروم، کمتر توسعه‌یافته و روستایی را با این بودجه تامین کرد.

**اعتراض پشتست**

**اعتراض** محمد حاتمی، رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور آن زمان با بیان اینکه روانشناسان و مشاوران «روحانی» یعنی آنهایی که مدرک کارشناسی ارشد و دکترای روانشناسی داشته و طبق ضوابط از سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور پروانه گرفته‌اند، جزو روانشناسان خوب این سازمان محسوب می‌شوند.

به گفته وی حدود ۱۰۰ نفر از اعضای سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور روحانیونی هستند که تحصیلات روانشناسی در مقطع ارشد و دکترا دارند. وی در امتداد این نظریه می‌گوید: از سوی دیگر سازمان، کمسیون روانشناسی و مشاوره در بستر فرهنگ دینی و اسلامی را نیز راه‌اندازی کرده است. هدف ما این است که نظیر دیگر کشورها رشته روانشناسی را در کشور خود بومی‌سازی و از ظرفیت حوزه علمیه برای بومی‌سازی استفاده کنیم.

حاتمی همچنین در مورد ایجاد مراکز مجزای مشاوره و روانشناسی مذهبی نیز گفت: ما همین الان کمیسهونی با عنوان «کمیسیون «روانشناسی و مشاوره در بستر فرهنگ دینی و اسلامی» داریم که اتفاقا بسیار هم فعال است. اصلا هر کاری که ما، یا شما یا هر نهاد دیگری در کشور می‌کند بر پایه همین بستر فرهنگ دینی است. اتفاقا تعامل خوبی هم با حوزه علمیه داریم اما جالب اینجاست که حتی حوزه‌های علمیه‌ها نیز از ارائه چنین طرحی اظهار بی‌اطلاعی می‌کنند. کما اینکه من چند هفته قبل، خدمت آیتالله علیرضا اعرافی (مدیرحوزه‌های علمیه ک ششور) بودم و ایشان کاملا در مورد آن اظهار بی‌اطلاعی کردند!

**واکنش‌ها به مشاوران طلبه در مدارس**
این طرح اما بین معلم‌ها نیز منتقدانی جدی دارد. دکتر «تهمینه کمالیان»کارشناس مشاوره نیز در این زمینه معتقد است:

فکر می‌کنم طرحی که برای جذب طلبه‌ها در مجلس مطرح شد، غیر تخصصی و کارشناسی نشده است چرا که اولین آسیب آن می‌تواند این باشد که مسائل آموزشی – فرهنگی با دیدگاه‌های مذهبی – سیاسی آمیخته شود. وی معتقد است: دوستانی که این طرح را پیشنهاد داده‌اند احتمالا به مدل‌های روانشناسی با دیدگاه‌های مذهبی نگاه کرده‌اند آن‌هم بدون توجه به اینکه فارغ‌التحصیلان این رشته‌ها اولاً باید دوره‌های آموزشی سختی را در دانشگاه‌ها پشت سر بگذارند و ثانیاً تا وقتی که دوره‌های تخصصی و مشاوره‌های بالینی را پشت سر نگذارند و کارآموزی نکنند به آنها مجوز کار داده نمی‌شود.

کمالیان با ذکر اینکه هم اینک تعداد زیادی فارغ‌التحصیل مشاوره در مدارس آموزش و پرورش داریم، گفت: اما حتی این مشاوران نیز حق درمان مشاوره تخصصی را ندارند بلکه باید پس از یک تشخیص اولیه در مورد مشکلات دانش‌آموزان، آنها را به مراکز مشاوره‌ای که در مناطق مستقر هستند ارجاع بدهد و بفرستند تا در آنجا توسط متخصصان به صورت علمی درمان شوند.

این متخصص مشا و ره همچنین با تأکید بر اینکه جذب مشاوران در مدارس تابع قوانین سختگیرانه‌ای

است، گفت: یکی از بندهای محدودکننده در این مسیر این است که فرد باید حداقل دارای ۵ سال سابقه رسمی در یکی از مراکز مشاوره‌ای باشد یا ۱۰ سال در یک مدرسه مشاور باشد یا یک پست مدیریتی در آموزش و پرورش داشته باشد. وی با ذکر اینکه به نظر می‌رسد این پیشنهاد در راستای ایجاد اشتغال برای طلاب است، گفت: به نظر می‌رسد مدیران حوزوی بسیار بزرگ‌منشانه به تحصیلات و اشتغال طلبه‌های خودشان نگاه می‌کنند! اگر چنین باشد هر دانشگاه و مرکز دیگری هم می‌تواند بگوید ملا سن می‌خواهم مجوز دتر و کالت بدهم، درحالی‌که چنین مجوزی باید بسیار سختگیرانه صادر شود.

ولی شاید جالب توجه ترین واکنش در این مورد را تاکنون حجت‌الاسلام دکتر «پهرام دلیر» داشته باشد که در حوزه علمیه قم استاد سطوح عالی است و در هیئت علمی پژوهشگاه فرهنگ و علوم اسلامی نیز عضویت داشته است. وی در مورد اظهارات متناقض وزارت آموزش و پرورش در خصوص تعداد طلبه‌های جذب شده می‌گوید: همین که حرف می‌زنند و بعد آن را پس می‌گیرند، معلوم می‌شود در اطراف سخن‌شان فکر نمی‌کنند.

به نظر این کار خدمت به حوزه نیست. یک زمان در فضیه تراکم جمعیت و مباحثه علمی بود، درس‌ها چنان رونق داشت که تماشایی بود. اما امروز در حیاط فضیه بیا و بی‌اطلاعی می‌کنند. کما اینکه من چند هفته قبل، خدمت آیتالله علیرضا اعرافی

(مدیرحوزه‌های علمیه ک ششور) بودم و ایشان کاملا در مورد آن اظهار بی‌اطلاعی کردند!
**واکنش‌ها به مشاوران طلبه در مدارس**
این طرح اما بین معلم‌ها نیز منتقدانی جدی دارد. دکتر «تهمینه کمالیان»کارشناس مشاوره نیز در این زمینه معتقد است:

این همه معلمان برای چه اعتراض می‌کنند؟ معنا دارد. کاری می‌کنند که حوزه و حوزوی منفور شود. این‌ها شایسته نیستند. این استاد حوزه علمیه در مورد انتقاد بی عدالتی در جذب معلمان نیز می‌گوید: واقعیت این است که فرصت مشارکت ناعادلانه به قشری داده می‌شود و توزیع قدرت و و تخصیص فرصت عادلانه صورت نمی‌پذیرد. طرف در رشته‌ای هم‌سو با آموزش و پرورش درس خوانده، دکتری دارد اما نمی‌تواند جذب شود. بله، حق جذب برای حوزه هم محفوظ.

مگر چند درصد از جمعیت استخدامی آموزش و پرورش را طلاب تشکیل می‌دهند؟ درصدی نیست. اما سه درصد و پنج درصد طلبه را حدود شصت درصد نشان می‌دهند. این‌ها خیانت است، آمار دهید از معلمینی که در آموزش و پرورش‌اند چند درصد طلبه‌اند و چند درصد مه‌کلا؟

وی همچنین با بیان اینکه « تفاوت اشکالی ندارد اما «تبعیض» قطعاً اشکال دارد تصریح می‌کند: مگر فقط دانشگاه امام صادق متعلق به جمهوری اسلامی ایران است و دانشگاه تهران و دانشگاه شهید بهشتی متعلق به اسرائیل و آمریکا هستند؟ همه متعلق به جمهوری اسلامی ایران‌اند. چرا با تبعیض کاری می‌کنید باعث اعتراض دانش‌جویان، معلمان و کسانی شوید که حق مشارکت دارند؟

**سه دلیل ممکن**
محمد رضا نیک نژاد، معلم سابقه‌مدارس کشور و کارشناس آموزشی اما معتقد است که این موضوع را می‌توان از سه منظر بررسی کرد. وی در گفت و گو با «همدلی» می‌گوید: بخش اول این ماجرا به کیفیت آموزشی بر می‌گردد. یعنی باید دید استخدام این حجم از طلبه‌ها چه آسیبی به وجهه و کیفیت آموزش دانش‌آموزان در مدارس می‌زند؟ چرا که به هر حال اگر این افراد می‌خواهند استخدام شوند باید از طریق دانشگاه فرهنگیان باشد و دوره‌های مختلف آموزش را پشت سربگذارند تا قابلیت تدریس در مدارس را پیدا کنند.

اما اینکه بخوایم همین طوری یکسری روحانی را است و تأکید وزیر روی اینگونه مسایل است. واقعیت این است که آقای صحرائی با وجود تمامی ادعاهایی که مطرح می‌شود از چنان جایگاه مطلوبی در بین جامعه فرهنگیان و معلمان و خانواده بزرگ آموزش و پرورش برخوردار نیست. از سویی به همین دلیل و به البته به خاطر عملکرد نه چندان قوی که داشته، تاکنون چندین بار تا پای استیضاح پیش رفته است اما نیروهای فرآموزشی! درخت رمتند در حاکمیت مانع از این امر شده اند. برای همین وی به دنبال جلب رضایت این طیف قدرتمند و ذینفوذ سیستم حاکمیت است. اقداماتی نیز که در این راستا انجام می‌دهد در همین جهت است.

نیک نژادی همچنین سومین ضلع این مثلث را نگاه ایدئولوژیک حاکمیت و دولت به آموزش و پرورش می‌داند و می‌گوید: همانطور که می‌دانید حاکمیت از آموزش و پرورش انتظار دارد که دانش‌آموزان را مطابق با سیستم ایدئولوژیک مد نظر وی تربیت کند. در حالیکه در عمل ممکن است بسیاری از والدین و حتی خود دبیران و کارکنان آموزش و پرورش نیز با این نگاه حاکم بر سیستم آموزشی ما موافق نباشند! با ایسن حال وزیر و حاکمیت همچنان به غلط اقداموار است که با اقداماتی مانند جذب طلبه ها، بتواند دانش‌آموزانی مطابق با نظام ایدئولوژیک مد نظر خود تربیت کند. در حالیکه تجربه ثابت کرده که اصلا چنین نظریه‌ای نمی‌تواند کارگشا باشد!

هاشور

### نامه به رئیس قوه قضاییه درباره حکم «سارا معصومی»

مدیرمسئول روزنامه اعتماد در نامه‌ای به «محسنی اژه‌ای» رئیس قوه قضاییه نوشت: از شما که شخصیت معتدل و پیشگام نگرش منطقی و اصولی در قوه قضاییه هستید، انتظار می‌رود با تدبیر و خردورزی خویش جلوی غربت پیشگامان آگاهی و عاملان واقعی فریضه امر به معروف و نهی از منکر را بگیرید. پیشاپیش دست شما را برای مداخله پدربانه تان می‌فشارم.

«الیاس حضرتی» مدیرمسئول روزنامه اعتماد در نامه‌ای به رئیس قوه قضاییه نوشت: همانگونه که احتمال مستحضر شده‌اید، شعبه ۱۲۶دادگاه انقلاب نظیر به فعالیت مطبوعاتی و رسانه‌ای خانم سارا معصومی، حکم محکومیت صادر کرده است. بیش از ۲۰ سال است که بنده ایشان را می‌شناسم. وی از معدود روزنامه‌نگاران زبده و صاحب‌نظر در حوزه دیپلماسی و سیاست خارجی است. در کنار تخصص، عشق به وطن و تعهد به آرمان‌های سرزمین عزیزمان؛ ایران، از او شخصیت اثرگذاری ساخته است. در حالی که او معضوب رسانه‌ها و جریان‌های وابسته به سلطه رسانه‌ای به شمار می‌آید، نباید مورد بی‌مهری و محرومیت از انجم وظیفه ذاتی خود باشد.

وی در ادامه تأکید کرد: از شما که شخصیت معتدل و پیشگام نگرش منطقی واصلوی در قوه قضاییه هستید، انتظار می‌رود با تدبیر و خردورزی خویش جلوی غربت پیشگامان آگاهی و عاملان واقعی فریضه امر به معروف و نهی از منکر را بگیرید. پیشاپیش دست شما را برای مداخله پدربانه تان می‌فشارم.

### توضیحات اسماعیلی درباره ثبت رسمی «نسان رسانه‌ها»

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی توضیحاتی را درخصوص ثبت رسمی «نسان رسانه‌ها» و کانال‌های بالای ۵ هزار دنبال کننده ارائه داد.

محمدمهدی اسماعیلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایپنا، درباره اعلام اینکه پلتفرم‌ها و انسان‌رسانه‌ها و کانال‌های بالای ۵ هزار نفر باید ثبت رسمی شوند، گفت: ایسن قانون مصوب ۱۳۹۵ است که کانال‌ها و انسان‌رسانه‌های بالای ۵ هزار نفر دنبال‌کننده، ثبت شوند. این امر چند امتیاز دارد، نخست این که فضای رسانه‌ای را منضبط می‌کند انسان رسانه‌ها و کانال‌های بالای ۵ هزار نفر دنبال‌کننده می‌آیند مجوز می‌گیرند. اصلا هم فرآیندش طولانی نیست و فوری و آئی است. فقط ثبت مشخصات می‌شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: مثلا بنده یک سکوی در یک شبکه پیام‌رسان دارم. یک مطلبی علیه کسی می‌نویسم زمانی که شخص می‌خواهد پیگیری کند، این ساز و کار باید در وزارت‌خانه متبوع یک جایی داشته باشد که پیگیری‌ها جواب دهد. ما دنبال یک چنین سازوکاری هستیم.

وی درباره این‌که از گذشته هم قوانینی بوده است اگر فردی در فضای مجازی علیه کسی نوشتن پیگیری قانونی صورت بگیرد، این ثبتی که از سوی شما عنوان می‌شود برای انسان رسانه‌ها و صاحبان کانال‌های ۵ هزار نفر چه مزیتی دارد، عنوان کرد:ما دنبال این هستیم خدمات عمومی که برای خبرنگاران رسانه‌های عادی می‌دهیم را به انسان‌رسانه و صاحبان کانال‌های دارای ۵ هزار دنبال‌کننده تسری دهیم. من گفتم‌ها همه افرادی که ثبت‌نام می‌کنند اگر منضبط می‌کنند، بیمه شوند. تسهیلات نقرت‌هاند، تسهیلات بگیرند. ما همه امتیازاتی که به همکاران رسانه‌ای خودمان به صورت عادی در فضای خبرگزاری‌ها، سایت‌های خبری و روزنامه‌ها می‌دهیم عین آن‌ها را به انسان‌رسانه‌ها تسری می‌دهیم.

اسماعیلی گفت: انسان رسانه‌ها هم از تسهیلات بهره‌مند می‌شوند. آن‌ها هم بیمه می‌شوند، اگر مسکن و سایر تسهیلات را به رسانه‌ها بدهیم به انسان‌رسانه‌ها هم می‌دهیم و یک بسته کامل رل بدون این‌که تمایزی قائل شویم با همه امتیازات به انسان‌رسانه‌ها هم تسری می‌دهیم.

### توضیح درباره پوشش بیمه معنادان

مدیرعامل بیمه سلامت ایرانیان درباره پوشش بیمه‌ای افراد دارای اعتیاد توضیحاتی ارائه کرد.

«محمد مهدی ناصحی» مدیرعامل بیمه سلامت ایرانیان در گفت و گو با خبرنگار ایپنا درباره بیمه درمان افراد دارای اعتیاد گفت: مراکز سرپایی تحت پوشش بیمه سلامت ما و افرادی که به این مراکز مراجعه می‌کنند، داروها و ویزیت شان تحت پوشش بیمه سلامت است. البته مصوبه‌ای هم در معاونت درمان و سازمان غذا و دارو وجود دارد که باید از بیماران استفاده کرد.

وی ادامه داد: افرادی هم که در کمپ هستند و دارای شناسنامه به ما معرفی می‌شوند و ما آن‌ها را تحت پوشش قرار می‌دهیم، افراد مجهول‌الوهویه نیز با هماهنگی بهزیستی تحت پوشش قرار می‌گیرند. مدیرعامل بیمه سلامت ایرانیان درباره صندوق بیماران صعب‌الاعلاج گفت: هر درویی که از سوی سازمان غذا و دارو به ما ابلاغ می‌شود ما مابه التفاوت را پرداخت می‌کنیم. گاهی اوقات به ما مابه التفاوت و تغییر قیمت ابلاغ نمی‌شود ما نمی‌توانیم تصمیم بگیریم و باید به ما ابلاغ شود تا ما بلافاصله تحت پوشش قرار دهیم.

ناصحی با اشاره به افزایش اعتبار صندوق بیماران صعب‌الاعلاج درباره خدمات دورپزشکی گفت: پوشش خدمات پزشکی در طرح دورپزشکی هنوز به ما ابلاغ نشده است.